PTC-POST-S-25040

2025 年 10 月 15 日

お客様 各位

PTC 事業部 アジア事業統括部

国内営業本部 部長 大塚 健一朗

インバータ HF-520、HF-X20、SF-520 販売終了について

拝啓 貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社ＰＴＣ事業部グループ製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただきました、インバータ HF-520、HF-X20、SF-520 につき

まして、販売を終了させていただきましたので、ご連絡申し上げます。

今後はインバータ HF-620 シリーズへ切り替えのご検討をお願いいたします。

記

１． 販売終了対象機種

・インバータ HF-520

・インバータ HF-X20

・インバータ SF-520

２． 販売終了の理由

HF-620 シリーズの販売開始に伴い、現行 HF-520、HF-X20、SF-520 の

在庫が無くなりましたので、販売を終了することになりました。

３． 販売終了時期

2025 年 10 月 2日 販売終了

４． 推奨後継製品

HF-620 シリーズ

５． 本件に関するお問い合わせ

担当営業窓口へお問い合わせください。

以上